
NA ZAHRADĚ, 
V DÍLNĚ, V PRÁCI, 
BEZPEČNĚ A S ELEGANCÍ.

VENKOVNÍ ZAHRADNÍ  
A PRACOVNÍ ZÁSUVKYABY BYLO JASNO

RPC 201 RPC 200

2 X 230V~50HZ, 16A

MAX. 3680W

IP44 – PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

5 METRŮ PŘÍVODNÍ KABEL  
S GUMOVOU IZOLACÍ

VÝMĚNNÝ PLASTOVÝ ZAPICHOVACÍ TRN

4 X 230V~50HZ, 16A

MAX. 3680W

IP44 – PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

5 METRŮ PŘÍVODNÍ KABEL  
S GUMOVOU IZOLACÍ

KOVOVÝ STOJAN S GUMOVOU RUKOJETÍ         
+ VÝMĚNNÝ PLASTOVÝ ZAPICHOVACÍ TRN

VRATNÁ POJISTKA PROTI PŘEPĚTÍ



Doma je již samozřejmostí dostupnost zásuvek nebo prodlužovacích přívodů. Ale pro venkovní  
použití už nejsou vhodné jak svou konstrukcí, tak i bezpečností. Pro tyto účely RETLUX přichází  
s novinkou venkovních zásuvek řady RPC. Jedná se o dva typy venkovních zásuvek s krytím IP44, 
které jsou vyrobeny z kvalitních plastů vhodných pro venkovní použití, krytkami zásuvkových zdířek  
a v neposlední řadě i kvalitním přívodním kabelem s dosahem 5 metrů v parametrech 3x1,5mm2  
a gumovou izolací, která je bezpečná pro venkovní použití a zajišťuje dostatečnou izolaci i příkon.  
Tyto produkty se stanou vaším dobrým pomocníkem jak ve vaší dílně, tak i na stavbě nebo zahradě.

• Balení: 1 / 6
• Velikost balení: 160 x 97 x 300 mm
• Hmotnost brutto: 1120 g

50003664RPC 200

499,-

• Balení: 1 / 6
• Velikost balení: 205 x 195 x 264 mm
• Hmotnost brutto: 1974 g

50003665RPC 201

699,-

V DNEŠNÍ DOBĚ JE VĚTŠINA 
SPOTŘEBIČŮ NEBO NÁŘADÍ  
NA ELEKTRICKÝ POHON 


